
ČARODEJNICE NA DOLINÁCH 30.4.2023 - VYHODNOCENÍ 
 

V neděli 30.4.2023 proběhla na naší střelnici akce “Střelecké Čarodějnice na Dolinách”. Tuto akci jsme 
připravili pro naše členy, jejich rodinné příslušníky a kamarády. Cílem bylo ukázat rodinám KDE, JAK a hlavně S 
KÝM trávíme volný čas a samozřejmě udělat zajímavý program pro děti. Sešlo se nás úctyhodných 57 včetně 
29 dětí, které se podařilo zabavit.  

Za tímto účelem byly vytvořeny čtyři situace a za jejich absolvování dostaly děti pamětní medaili s 
čarodějnicí, které vyrobil (a věnoval) Jirka Dědič. Nutno podotknout, že všichni připravovali tuto akci bez nároku 
na odměnu, jen pro pobavení našich dětí. Jedinou odměnou byl dobrý pocit a pár brigádnických hodin. Podle 
reakcí dětí se akce povedla, proto věřím, že se nás příště sejde (a zapojí) ještě víc.  

 
1/ HOD GRANÁTEM NA CÍL - připravil a celou dobu obsluhoval Jirka Kýhos. Jediná odměna 4hodiny.  
 

 
 

 
 
2/ PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA se sladkou odměnou - připravila, cukrátka nakoupila a celou dobu se o děti starala  
Jitka Rončáková. Překážkovou dráhu si oblíbily hlavně menší děti, které ji proběhly několikrát. Odměna - 4hodiny.  
 

 
 
 



                
 

 
 
 

 
 



 
 
3/ DĚTSKÁ IPSC Airsoft - kluci postavili pro děti zmenšenou situaci IPSC aby si mohly vyzkoušet akční střelbu. 
Postavili a celou dobu se starali Borek Arnold a Marek Fišer. Tato situace byla neustále v obležení dětí, které ji 
prošly hned několikrát a stále se vracely na konec fronty. Vybrat si mohly ze dvou krátkých Airsot pistolí a třech 
automatických Airsoft pušek. Všechny zbraně zapůjčili naši členové. Odměna - 4hodiny.  
 

 
 

 
 

 



 
 
4/ STŘELBA ZE VZDUCHOVKY na padací terče - připravili, obsluhovali a hlavně veškeré vybavení poskytli  
Ruda Laš, Jirka Dědič a Matěj Voborský. Tato situace byla stejně jako IPSC v neustálém obležení a nestačily ani dvě 
vzduchovky současně. I tady se děti vracely několikrát. Odměna - 4hodiny.  
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 
5/ Nesmíme zapomenout na hlavního “zmrzlináře” Honzu Hoffmana, který se nehnul od vitríny a celou dobu se 
věnoval rozdávání zmrzliny. Ve finále Honza vydal a snědlo se osm vaniček zmrzliny. Odměna - 3hodiny.  
 

 
 

 



 
6/ HRANICI NA PÁLENÍ ČARODĚJNICE postavili Míra Žák a Mon Chan, který se podílel i na organizaci a se svou 
malou dcerkou na výdeji občerstvení. Shodli jsme se, že na příští akci bude třeba připravit ohně dva, neboť 
spálená čarodějnice vydávala takový žár, že se buřty opékaly jen s velkým sebezapřením :-)  Odměna - 3hodiny.  
 

 
 

     
 
7/ FOTBAL NA STŘELNICI – starší kluci si zábavu zorganizovali sami a dali si na střelnici fotbálek .  
 

 
 

Ještě jednou bychom chtěli všem poděkovat za účast, věříme, že se akce líbila a příště se sejdeme v 
ještě větším počtu.  
 

 


